Photo non contractuelle

FICHE PRODUIT
reféerence: A030112091102

POUX GRAND - 82300 ST CIRQ
Tél: +33 563 63 94 69
Fax : +33 547 74 50 81

Caractéristiques

Ballast Electronique 200w 230w 260w 325w pour
tube germcide UVC 220-277v

-Z1 - FAMILLE
-Z4 - Technologie
Alimentation
Ballast

Ballast

Gradable
Intensité
Longueur totale
packing hauteur
packing longueur
packing gte
Puissance

Description

Accessoires
Fluorescence
Secteur francais
G5,4x170-230wW
G10.2g-325w
Non

2.2

250

19

46

12
200-230-260-325

-Z22 - USAGE ACC
-Z5 - Matériel
Ballast

Ballast

Fabricant

Hauteur

Largeur

Normes - Homologations
packing largeur
packing poids
Poids

Tension d'entrée

Alimentation
Ballast électronique
G5,4x179-260w
G10.2g-200w
BEASUN

57

108

CE

27

9.5

0.69

198-264

Accessoire pour sources lumineuses de technologie Fluorescence d'une puissance de 200-230-260-325w de
marque BEASUN.

Caractéristiques

Alimentation : Ballast Electronique
Puissance : 200-230-260-325w

Tension d'entrée :

198-264v

Culot Type Nb lampe & puissance
G10.2q 325w 1X325w
G10.2q 200w 1X200w
G5,4x17q 230w 1X230w
G5,4x17q 260w 1X260w

Toute la lumiére au bout de vos doigts sur www.francelampes.com - Email: info@francelampes.com
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